

## Kom igång med personspår!

Nu när naturen börjar skifta till de skiraste grönt vill vi på Helsingborgs brukshundklubb introducera er i personspår.

Att lägga ett spår och låta hunden spåra är en meningsfull aktivitet att göra tillsammans med sin hund. Hundar är skapta för att på olika sätt arbeta med nosen och att spåra är ett helt naturligt beteende som alla hundar mer eller mindre gör. Nu tar vi detta beteende och lär oss och hundarna att göra det under mer ordnade förhållande. Spår tröttar hundarna mentalt på ett härligt sätt samtidigt som vi ägare får njuta av naturen.

Kursen är av kortare karaktär och riktar sig till hundar som är över sex månader vid kursstart. Under kursen kommer hundägaren få en grund att stå på för att på egen hand kunna lägga ett spår till sin hund. Ni kommer att få lära er om underlag, vindförhållande, hur hunden rent fysiskt spårar, utrustning, linteknik och åtminstone få en uppfattning om hur det ser ut när deras hund jobbar i spåret.

### Datum:

- Onsdagen den 8 maj, 18.00-19.30. Uppstartsmöte i klubbstugan, utan hund.
- Lördagen den 11 maj, 09.00-12.00
- Lördagen den 18 maj, 09.00-12.00
- Lördagen den 25 maj, 09.00-12.00
- Lördagen den 1 juni, 09.00-12.00

### Tillgång till bil krävs

**Instruktör:** Veronica Hyllander, [veronicah.hbk@gmail.com](mailto:veronicah.hbk@gmail.com), 0704783069.

**Hjälpinstruktör:** Katrin Kimming

**Kostnad:** Kursen kostar 1000 kr och för dig som inte är medlem i Helsingborgs brukshundklubb tillkommer en medlemsavgift på 750 kronor för 12 månader. Är du medlem i en annan brukshundklubb alternativt rasklubb inom SBK är klubbavgiften 350 kr, familjemedlem betalar 120 kr. För mer info om vilka rasklubbar som är aktuella för betalning av endast klubbavgift se vår hemsida [www.hbgbk.com](http://www.hbgbk.com) under fliken "Bli medlem". Du registrerar själv ditt medlemskap på Svenska brukshundsklubbens hemsida. Det gäller även dig som redan är medlem i SBK alternativt en rasklubb inom SBK och nu ska bli klubbmedlem i HBK. [www.brukshundklubben.se/bli-medlem](http://www.brukshundklubben.se/bli-medlem)

**Betalningsvillkor:** Du betalar kursavgiften till klubbens BG 264-8095, din betalning ska vara klubben tillhanda senast den 30 april. Vi skickar inte ut en faktura. Din kursplats är inte bekräftad förrän din betalning kommit in. Om du inte vill behålla din kursplats så vänligen meddela detta snarast då vi ofta har reserver. I din anmälan får du ett unikt kontrollnummer, ex order #XXXX, detta nummer är det viktigt att du anger i din betalning. Det underlättar för vår kursadministration.

**Att tänka på:** Vid kursstarten i klubbstugan den 8 maj ska du visa upp hundens vaccinationsintyg. För att du ska få så givande kurstillfälle som möjligt är det viktigt att du kommer till kursen med en rastad hund. Ta med vatten till hunden.

Att ha med sig en fika att njuta av när vi är ute i skog och mark är en härlig del av att spåra med sin hund, så ta gärna med kaffe eller vad ni nu tycker om. Det blir en del väntetid när spåren, som vi säger, ligger till sig.

Om man får förhinder uppskattar vi att man hör av sig till instruktören så denne vet detta. Vid uppstartsmötet kommer deltagarna få reda på var vi samlas varje lördag.

**Du och din hund är välkomna till oss på Helsingborg Brukshundklubb!**

